ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №___

____________2019 г.	                                                                   ст. Жуковская

О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
«Жуковское сельское поселение»,
в муниципальную собственность муниципального
образования  «Дубовский район»

      На основании приложения 9.7 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Собрание депутатов Жуковского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовский район» имущество, согласно перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовский район» (приложение №).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Жуковского сельского поселения                                          В.А. Гущин

Приложение № 1
К Решению собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
Дубовского района
Ростовской области
от _________2019 № ___

Перечень имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального
образования «Жуковское сельское поселение»
в муниципальную собственность муниципального
образования «Дубовский район».

	№
п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение
объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических
лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	2.
	Водонапорная башня,
кадастровый номер 61:09:0600002:1628
	хутор Харсеев

	администрация Жуковского сельского поселения

	12.
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 61:09:0000000:611,
протяженность 1850 м
	хутор Харсеев, ул.Горького, ул.Дачная, пер.Карьерный, ул.Крайняя, ул.Крестьянская, ул.Рыбачья,
ул.Степная.

	администрация Жуковского сельского поселения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 62

14 января 2019 г.	                                                                   ст. Жуковская

О передаче имущества из муниципальной
собственности муниципального образования
«Жуковское сельское поселение»,
в муниципальную собственность муниципального
образования  «Дубовский район»

      На основании приложения 9.7 Областного закона от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Жуковское сельское поселение», Администрация Жуковского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
3. Передать из муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское сельское поселение», в муниципальную собственность муниципального образования  «Дубовский район» имущество, согласно перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Дубовский район» (приложение № 1).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Жуковского сельского поселения                                          В.А. Гущин

Верно: специалист по правовой
и кадровой работе                                                 _________________   Т.В. Алексеева

Приложение № 1
К Решению собрания депутатов
Жуковского сельского поселения
Дубовского района
Ростовской области
от 14 января 2019 № 62

Перечень имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального
образования «Жуковское сельское поселение»
в муниципальную собственность муниципального
образования «Дубовский район».

	№
п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение
объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Наименование юридических
лиц –балансодержателей имущества

	1. Недвижимое имущество

	2.
	Водонапорная башня,
кадастровый номер 61:09:0600002:1628
	хутор Харсеев

	администрация Жуковского сельского поселения

	12.
	Сооружения водозаборные, кадастровый номер 61:09:0000000:611,
протяженность 1850 м
	хутор Харсеев, ул.Горького, ул.Дачная, пер.Карьерный, ул.Крайняя, ул.Крестьянская, ул.Рыбачья,
ул.Степная.

	администрация Жуковского сельского поселения

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №___

____________

2019

г.

ст. Жуковская

О передаче имущества из муниципальной

собственности муниципального образования

«Жуковское сельское поселение»,

в муниципальную собственность муниципального

образования  «Дубовский район»

На

основании приложения 9.7 Областного закона от 28.12.2005 № 436

-

ЗС

«О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального

образования «Жуковское сельское поселение»,

Собрание депутатов

Жуковского сельского поселения

,

РЕШИЛО:

1.

Передать из муниципальной собственности муниципального

образования «Жуковское сельское поселение», в муниципальную

собственность муниципального образования  «Дубовский район»

имущество,

согласно перечня

имущества, подлежащего передаче из

муниципальной собственности муниципального образования «Жуковское

сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального

образования

«Дубовский район» (приложение №).

2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

–

глава Жуковского сельского поселения                                          В.А. Гущин